令和５年 11月 10日

各      位
会 社 名 ワ イ エ ス フ ー ド 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長     小 川 光 久

（スタンダード・コード番号３３５８）

問合せ先 取締役管理本部長 中 村 行 男

 ＴＥＬ ０９４７－３２－７３８２

営業外収益（受取保険金）の計上に関するお知らせ

当社は、令和６年３月期、当第２四半期会計期間（令和５年７月１日～令和５年９月 30 日）において、
下記のとおり営業外収益を計上いたしましたので、お知らせいたします。

１． 営業外収益（受取保険金）の内容

ＦＣオーナー向け賃貸物件の火災被害に伴い、令和５年９月 11 日に損害保険金 16 百万円の入金が

確認されたことから、受取保険金として営業外収益に計上いたしました。

２．業績に与える影響
   本件による令和６年３月期の通期業績への影響は現在精査中でありますが、今後、業績予想の修正の

必要性及び公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上